

Årsredovisning

Staffan Beck AB

556371-2628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Staffan Beck
2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med marknadsföring, ombyggnation och handel med motorfordon, båtar och flygplan. Bolaget bedriver även konsultverksamhet i samband med mässor och motorevenemang, konsultverksamhet vid registrering av fordon samt import av intyg, fordonstillbehör och motorfordon. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet och resultat negativt. Det har bland annat medfört minskad investeringsvilja hos kunderna på grund av höjda priser till följd av en svagare svensk krona, högre låneränta för kunder och högre kostnader för bland annat drivmedel.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	23 875	36 327	15 112	17 483	47 907
Resultat efter finansiella poster	166	5 346	125	526	3 300
Balansomslutning	21 542	28 002	22 348	23 209	26 342
Soliditet %	69	55	83	80	69
Avkastning på totalt kapital %	1	19	1	2	13
Avkastning på eget kapital %	1	35	1	3	18

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Eget kapital och obeskattade reserver (med undantag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital = Resultat före avdrag för ränteutgifter i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster i förhållande till justerat eget kapital (efter avdrag för uppskjuten skatt)

Nettoomsättningen har planenligt minskat efter föreågendes årets tillfälliga uppgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 582 765	3 180 081
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-700 000	
- Balanseras i ny räkning			3 180 081	-3 180 081
- Årets resultat				749 382
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 062 846	749 382

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	10 882 846
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	-700 000
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	749 382
- Belopp vid årets utgång	10 932 228

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 062 846
<i>Årets resultat</i>	749 382
<i>Summa</i>	10 812 228

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 812 228
<i>Summa</i>	10 812 228

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 874 917	36 326 544
Övriga rörelseintäkter	260 097	302 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 135 014	36 629 464
Rörelsekostnader		
Material, varor och underentreprenad	-23 414 943	-29 970 685
Övriga externa kostnader	-427 803	-671 948
Personalkostnader	-34 943	-592 632
Avskrivningar	-31 106	-36 106
Övriga rörelsekostnader	-59 646	-444
Summa rörelsekostnader	-23 968 441	-31 271 815
Rörelseresultat	166 573	5 357 649
Finansiella poster		
Ränteintäkter	29	0
Räntekostnader	-628	-12 096
Summa finansiella poster	-599	-12 096
Resultat efter finansiella poster	165 974	5 345 553
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	731 000	-1 335 000
Summa bokslutsdispositioner	731 000	-1 335 000
Resultat före skatt	896 974	4 010 553
Skatter		
Skatt på årets resultat	-147 592	-830 472
Årets resultat	749 382	3 180 081

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	116 208	135 504
Inventarier och transportmedel	3	15 734	32 544
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		131 942	168 048
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		131 760	131 760
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		131 760	131 760
Summa anläggningstillgångar		263 702	299 808
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 531 565	13 163 535
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 531 565	13 163 535
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		761 052	3 816 346
Övriga fordringar		2	27 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 374	66 923
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		820 428	3 910 878
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 926 759	10 628 174
<i>Summa kassa och bank</i>		13 926 759	10 628 174
Summa omsättningstillgångar		21 278 752	27 702 587
SUMMA TILLGÅNGAR		21 542 454	28 002 395

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 062 846	7 582 765
Årets resultat	749 382	3 180 081
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 812 228</i>	<i>10 762 846</i>
Summa eget kapital	10 932 228	10 882 846
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 821 000	5 552 000
Summa obeskattade reserver	4 821 000	5 552 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	313
Leverantörsskulder	185 983	763 201
Skatteskulder	694 069	746 040
Övriga skulder	4 798 445	9 960 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 729	97 735
Summa kortfristiga skulder	5 789 226	11 567 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 542 454	28 002 395

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	5-10	20-10
Inventarier och transportmedel	20	5

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 478	354 478
Utgående anskaffningsvärden	354 478	354 478
Ingående avskrivningar	-218 974	-199 678
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 296	-19 296
Utgående avskrivningar	-238 270	-218 974
Redovisat värde	116 208	135 504

Not 3 Inventarier och transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 744	460 744
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-104 268	-
Utgående anskaffningsvärden	356 476	460 744
Ingående avskrivningar	-428 200	-411 390
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	99 268	-
Årets avskrivningar	-11 810	-16 810
Utgående avskrivningar	-340 742	-428 200
Redovisat värde	15 734	32 544

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	820 000	820 000
Spärrade bankmedel	597 000	597 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Glanshed, FKSH Företagskonsulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Staffan Beck
Staffan Beck
2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-30

Fredrik Lundberg
Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
